様式第１号（第１３条関係）               （表）

 収  入  証  紙  貼  り  付  け  欄

浄化槽保守点検業登録申請書

年   月   日

 宮城県知事  殿

                     住 所

                                  申請者

                     氏 名

                                          電話番号
 下記のとおり浄化槽保守点検業の登録を受けたいので、浄化槽の保守点検業者の登録に関する条
        第１項
例第２条   の規定により申請します。

    第３項

記

 営

 業

 所

 名    称  所  在  地  電 話 番 号

 役

 員

 氏    名  住     所  役     名

 営係

 業る

 区市

 域町

 に村

  名

（裏）

 営  業  所
 浄  化  槽  管  理  士

 氏    名  免状の交付番号  専任営業区域

 他の都道府県

 市の登録状況